על הסף, שכן הליך לגילוי "מסמכים כללי" מוסדר בתקנה 112 לתקנות הישנות. מעבר

לכך, טענת המבקשים בעניין זה כמוה כחרב פיפיות – שכן צו בתי המשפט אינו מאפשר

הגשת בקשת רשות ערעור על החלטה בבקשה לגילוי מסמכים כללי (סעיף 1(10) לצו

בתי המשפט (סוגי החלטות שלא תינתן בהן רשות ערעור), התשס"ט-2009). למעלה מן

הצורך יצוין כי בהתאם לפסיקת בית משפט זה, במסגרת בקשה לגילוי מסמך ספציפי

("בקשה לגילוי מסמך פלוני" בתקנה 113 לתקנות הישנות; תקנה 59 לתקנות החדשות)

ניתן לעתור אף לגילוי סוג מסוים של מסמכים; ובעניין זה נקבע כי "בקשה לגילוי מסמכים
מסוג מסוים צריכה להיות ממוקדת דיה ולהתייחס למסמכים אשר על פי הנסיבות קיים סיכוי